



Medellin, noviembre 26 de 2021

Ciudad

| Producto | Consumo     |
|----------|-------------|
| Pagaré   | 1330085165. |

|                 |                       |
|-----------------|-----------------------|
| Titular         | YURANY MARGARITA CIRO |
| Cédula o Nit.   | 39.179.227            |
| Obligación Nro. | 1330085165.           |
| Mora desde      | enero 28 de 2018      |

|                    |        |
|--------------------|--------|
| Tasa máxima Actual | 25,19% |
|--------------------|--------|

| Liquidación de la Obligación a ene 18 de 2019 |                |
|-----------------------------------------------|----------------|
|                                               | Valor en pesos |
| Capital                                       | 5.241.209,00   |
| Int. Corrientes a fecha de demanda            | 0,00           |
| Intereses por Mora                            | 0,00           |
| Seguros                                       | 0,00           |
| Total demanda                                 | 5.241.209,00   |

| Saldo de la obligación a nov 28 de 2019 |                |
|-----------------------------------------|----------------|
|                                         | Valor en pesos |
| Capital                                 | 5.241.209,00   |
| Interes Corriente                       | 0,00           |
| Intereses por Mora                      | 1.004.509,34   |
| Seguros en Demanda                      | 0,00           |
| Total Demanda                           | 6.245.718,34   |

XIOMARA POSADA ARANGO  
Preparación de Demandas



YURANY MARGARITA CIRO

| Concepto            | Fecha de pago o proyección | T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora | Días Liq. | Capital Pesos | Interés remuneratorio Pesos | Interés de mora Pesos | Valor abono a capital pesos | Valor abono a interés remuneratorio pesos | Valor abono a interés de mora pesos | Valor abono a seguro pesos | Total abonado pesos | Saldo capital pesos después del pago | Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago | Saldo interés de mora en pesos después del pago | Saldo total en pesos después del pago |
|---------------------|----------------------------|----------------------------------------|-----------|---------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------|---------------------|--------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Saldo Inicial       | ene/18/2019                |                                        |           | 5.241.209,00  | 0,00                        | 0,00                  |                             |                                           |                                     |                            |                     | 5.241.209,00                         | 0,00                                                  | 0,00                                            | 5.241.209,00                          |
| Saldos para Demanda | ene-18-2019                | 0,00%                                  | 0         | 5.241.209,00  | 0,00                        | 0,00                  | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.241.209,00                         | 0,00                                                  | 0,00                                            | 5.241.209,00                          |
| Cierre de Mes       | ene-31-2019                | 25,26%                                 | 13        | 5.241.209,00  | 0,00                        | 42.205,36             | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.241.209,00                         | 0,00                                                  | 42.205,36                                       | 5.283.414,36                          |
| Cierre de Mes       | feb-28-2019                | 25,88%                                 | 28        | 5.241.209,00  | 0,00                        | 135.577,11            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.241.209,00                         | 0,00                                                  | 135.577,11                                      | 5.376.786,11                          |
| Cierre de Mes       | mar-31-2019                | 17,69%                                 | 31        | 5.241.209,00  | 0,00                        | 208.600,37            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.241.209,00                         | 0,00                                                  | 208.600,37                                      | 5.449.809,37                          |
| Cierre de Mes       | abr-30-2019                | 26,22%                                 | 30        | 5.241.209,00  | 0,00                        | 309.860,07            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.241.209,00                         | 0,00                                                  | 309.860,07                                      | 5.551.069,07                          |
| Cierre de Mes       | may-31-2019                | 25,47%                                 | 31        | 5.241.209,00  | 0,00                        | 411.824,28            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.241.209,00                         | 0,00                                                  | 411.824,28                                      | 5.653.033,28                          |
| Cierre de Mes       | jun-30-2019                | 25,42%                                 | 30        | 5.241.209,00  | 0,00                        | 510.305,66            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.241.209,00                         | 0,00                                                  | 510.305,66                                      | 5.751.514,66                          |
| Cierre de Mes       | jul-31-2019                | 25,40%                                 | 31        | 5.241.209,00  | 0,00                        | 612.017,18            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.241.209,00                         | 0,00                                                  | 612.017,18                                      | 5.853.226,18                          |
| Cierre de Mes       | ago-31-2019                | 25,44%                                 | 31        | 5.241.209,00  | 0,00                        | 713.897,19            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.241.209,00                         | 0,00                                                  | 713.897,19                                      | 5.955.106,19                          |
| Cierre de Mes       | sep-30-2019                | 25,44%                                 | 30        | 5.241.209,00  | 0,00                        | 812.460,04            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.241.209,00                         | 0,00                                                  | 812.460,04                                      | 6.053.669,04                          |
| Cierre de Mes       | oct-31-2019                | 25,19%                                 | 31        | 5.241.209,00  | 0,00                        | 913.411,64            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.241.209,00                         | 0,00                                                  | 913.411,64                                      | 6.154.620,64                          |
| Saldos para Demanda | nov-28-2019                | 25,19%                                 | 28        | 5.241.209,00  | 0,00                        | 1.004.509,34          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.241.209,00                         | 0,00                                                  | 1.004.509,34                                    | 6.245.718,34                          |



Medellin, noviembre 26 de 2021

Ciudad

**Producto** Tarjeta de Crédito Visa  
**Pagaré** 39179227.

**Titular** YURANY MARGARITA CIRO  
**Cédula o Nit.** 39.179.227  
**Tarjeta de Crédito Visa** 39179227.  
**Mora desde** abril 23 de 2018

**Tasa máxima Actual** 25,19%

| Liquidación de la Obligación a abr 24 de 2018 |                |
|-----------------------------------------------|----------------|
|                                               | Valor en pesos |
| Capital                                       | 5.424.291,00   |
| Int. Corrientes a fecha de demanda            | 0,00           |
| Intereses por Mora                            | 0,00           |
| Seguros                                       | 0,00           |
| Total demanda                                 | 5.424.291,00   |

| Saldo de la obligación a nov 28 de 2019 |                |
|-----------------------------------------|----------------|
|                                         | Valor en pesos |
| Capital                                 | 5.424.291,00   |
| Interes Corriente                       | 0,00           |
| Intereses por Mora                      | 2.038.403,98   |
| Seguros en Demanda                      | 0,00           |
| Total Demanda                           | 7.462.694,98   |

XIOMARA POSADA ARANGO  
Preparación de Demandas



## YURANY MARGARITA CIRO

| Concepto            | Fecha de pago o proyección | T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora | Días Liq. | Capital Pesos | Interés remuneratorio Pesos | Interés de mora Pesos | Valor abono a capital pesos | Valor abono a interés remuneratorio pesos | Valor abono a interés de mora pesos | Valor abono a seguro pesos | Total abonado pesos | Saldo capital pesos después del pago | Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago | Saldo interés de mora en pesos después del pago | Saldo total en pesos después del pago |
|---------------------|----------------------------|----------------------------------------|-----------|---------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------|---------------------|--------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Saldo Inicial       | abr/24/2018                |                                        |           | 5.424.291,00  | 0,00                        | 0,00                  |                             |                                           |                                     |                            |                     | 5.424.291,00                         | 0,00                                                  | 0,00                                            | 5.424.291,00                          |
| Saldos para Demanda | abr-24-2018                | 0,00%                                  | 0         | 5.424.291,00  | 0,00                        | 0,00                  | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.424.291,00                         | 0,00                                                  | 0,00                                            | 5.424.291,00                          |
| Cierre de Mes       | abr-30-2018                | 28,89%                                 | 6         | 5.424.291,00  | 0,00                        | 22.676,44             | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.424.291,00                         | 0,00                                                  | 22.676,44                                       | 5.446.967,44                          |
| Cierre de Mes       | may-31-2018                | 28,89%                                 | 31        | 5.424.291,00  | 0,00                        | 140.863,00            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.424.291,00                         | 0,00                                                  | 140.863,00                                      | 5.565.154,00                          |
| Cierre de Mes       | jun-30-2018                | 28,89%                                 | 30        | 5.424.291,00  | 0,00                        | 255.197,19            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.424.291,00                         | 0,00                                                  | 255.197,19                                      | 5.679.488,19                          |
| Cierre de Mes       | jul-31-2018                | 28,49%                                 | 31        | 5.424.291,00  | 0,00                        | 371.927,50            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.424.291,00                         | 0,00                                                  | 371.927,50                                      | 5.796.218,50                          |
| Cierre de Mes       | ago-31-2018                | 28,49%                                 | 31        | 5.424.291,00  | 0,00                        | 488.657,81            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.424.291,00                         | 0,00                                                  | 488.657,81                                      | 5.912.948,81                          |
| Cierre de Mes       | sep-30-2018                | 28,49%                                 | 30        | 5.424.291,00  | 0,00                        | 601.583,71            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.424.291,00                         | 0,00                                                  | 601.583,71                                      | 6.025.874,71                          |
| Cierre de Mes       | oct-31-2018                | 27,55%                                 | 31        | 5.424.291,00  | 0,00                        | 714.867,83            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.424.291,00                         | 0,00                                                  | 714.867,83                                      | 6.139.158,83                          |
| Cierre de Mes       | nov-30-2018                | 27,55%                                 | 30        | 5.424.291,00  | 0,00                        | 824.460,96            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.424.291,00                         | 0,00                                                  | 824.460,96                                      | 6.248.751,96                          |
| Cierre de Mes       | dic-31-2018                | 27,55%                                 | 31        | 5.424.291,00  | 0,00                        | 937.745,08            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.424.291,00                         | 0,00                                                  | 937.745,08                                      | 6.362.036,08                          |
| Cierre de Mes       | ene-31-2019                | 25,26%                                 | 31        | 5.424.291,00  | 0,00                        | 1.042.485,52          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.424.291,00                         | 0,00                                                  | 1.042.485,52                                    | 6.466.776,52                          |
| Cierre de Mes       | feb-28-2019                | 25,88%                                 | 28        | 5.424.291,00  | 0,00                        | 1.139.118,86          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.424.291,00                         | 0,00                                                  | 1.139.118,86                                    | 6.563.409,86                          |
| Cierre de Mes       | mar-31-2019                | 17,69%                                 | 31        | 5.424.291,00  | 0,00                        | 1.214.692,91          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.424.291,00                         | 0,00                                                  | 1.214.692,91                                    | 6.638.983,91                          |
| Cierre de Mes       | abr-30-2019                | 26,22%                                 | 30        | 5.424.291,00  | 0,00                        | 1.319.489,74          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.424.291,00                         | 0,00                                                  | 1.319.489,74                                    | 6.743.780,74                          |
| Cierre de Mes       | may-31-2019                | 25,47%                                 | 31        | 5.424.291,00  | 0,00                        | 1.425.015,68          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.424.291,00                         | 0,00                                                  | 1.425.015,68                                    | 6.849.306,68                          |
| Cierre de Mes       | jun-30-2019                | 25,42%                                 | 30        | 5.424.291,00  | 0,00                        | 1.526.937,15          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.424.291,00                         | 0,00                                                  | 1.526.937,15                                    | 6.951.228,15                          |
| Cierre de Mes       | jul-31-2019                | 25,40%                                 | 31        | 5.424.291,00  | 0,00                        | 1.632.201,57          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.424.291,00                         | 0,00                                                  | 1.632.201,57                                    | 7.056.492,57                          |
| Cierre de Mes       | ago-31-2019                | 25,44%                                 | 31        | 5.424.291,00  | 0,00                        | 1.737.640,38          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.424.291,00                         | 0,00                                                  | 1.737.640,38                                    | 7.161.931,38                          |
| Cierre de Mes       | sep-30-2019                | 25,44%                                 | 30        | 5.424.291,00  | 0,00                        | 1.839.646,16          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.424.291,00                         | 0,00                                                  | 1.839.646,16                                    | 7.263.937,16                          |
| Cierre de Mes       | oct-31-2019                | 25,19%                                 | 31        | 5.424.291,00  | 0,00                        | 1.944.124,12          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.424.291,00                         | 0,00                                                  | 1.944.124,12                                    | 7.368.415,12                          |
| Saldos para Demanda | nov-28-2019                | 25,19%                                 | 28        | 5.424.291,00  | 0,00                        | 2.038.403,98          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 5.424.291,00                         | 0,00                                                  | 2.038.403,98                                    | 7.462.694,98                          |

Señores:

**JUZGADO DIECISIETE (17) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA  
MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.**

E. S. D.

**REF: PROCESO EJECUTIVO No. 2019 - 0108 de BANCOLOMBIA S.A. Contra  
YURANY MARGARITA CIRO GIRALDO**

En mi condición de endosatario en procuración de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar la liquidación del crédito de la obligación, practicada de acuerdo con lo decretado en el mandamiento de pago y la sentencia, a la tasa de interés Bancario contenida mediante resolución No.1680 de la Superintendencia Financiera de Colombia Ley 510/99 – Ley 1395 de 2010 – Ley 1564 de 2012 – “Código General del Proceso”.

Agradezco su continua colaboración.



**MARCELA GUASCA ROBAYO**

C.C No. 51.944.538 de Bogotá

T.P No. 136149 del C. S. J



**JUZGADO DIECISIETE DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA  
MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C.**

TRASLADO SECRETARIAL  
ARTÍCULO 446 LEY 1564 DE 2012 EN CONCORDANCIA CON EL  
ARTÍCULO  
110 *ibidem*.

*Teniendo en cuenta la liquidación de crédito que antecede, se fija en lista de traslados:*

***Hoy 09 de marzo de 2022 a las 8:00 a.m.  
Inicia el día 10 de marzo de 2022 a las 8:00 a.m.  
Vence el día 14 de marzo de 2022 a las 5:00 p.m.***

**EVELYN GISSELLA BARRETO CHALA  
SECRETARIA**